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RS AU § 252 Fördelning av investeringsmedel till 
Hemse ishall 

Ärendenummer: RS 2023/2052 

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen för beslut i 
regionfullmäktige 
• Inom ramen för de av regionfullmäktige tidigare beslutade särskilda 

investeringsmedel till landsbygdsutveckling, överför regionstyrelsen 
4 000 000 kronor till tekniska nämnden för att genomföra modernisering 
och energieffektivisering av Hemse ishall. 

• Av tidigare beslutade och överförda investeringsmedel enligt beslut RF 89, 
RS 2020/183 där 2 500 000 kronor avsattes för riktade insatser i orten 
Hemse beslutas om ändrad inriktning, där 2 000 000 kronor går till att 
genomföra modernisering och energieffektivisering av Hemse ishall. 

 

 

Sammanfattning 
Under perioden 2018-2024 avsätter Region Gotland, 2 000 000 kronor per år i 
investeringsmedel till landsbygdsutveckling. Dessa medel ska användas till att 
investera i Region Gotlands egendom runt om på Gotland. Insatserna handlar 
om att stärka lokal attraktionskraft och hållbar platsutveckling i serviceorter. 
Regionstyrelsen överlämnar beställning och budget till tekniska nämnden för 
genomförande.  

Enligt beslut RF 89, RS 2020/183 överförde regionstyrelsen 8 000 000 kronor 
till tekniska nämnden för att genomföra föreslagna insatser i serviceorter inom 
ramen för särskilda investeringsmedel till landsbygdsutveckling. Insatserna 
fördelades på respektive ort Fårösund, Slite, Roma, Klintehamn, Hemse och 
Burgsvik. Hemse tilldelades totalt 2 500 000 kronor.  

Med ett beslut om ändrad inriktning av 2 000 000 kronor av Hemses tilldelade 
medel och ett beslut om överföring av ytterligare 4 000 000 kronor ur 
regionstyrelsens investeringsmedel för landsbygdsutveckling totalt 
6 000 000 kronor, uppdras tekniska nämnden att genomföra efterfrågad 
modernisering och energieffektivisering av Hemse ishall. 

Ändrad inriktning av de tidigare beslutade insatserna i Hemse enligt beslut 
RF 89, RS 2020/183 innebär att följande ej genomförs. Region Gotlands mark 
längs Storgatan samt Bibliotekets mark: Utveckla attraktiva aktivitetsytor och mötesplatser 
som möjliggör möten mellan generationer. Infrastruktur som möjliggör fysisk aktivitet men 
även möjlighet att samlas och sitta ner. Belysning som ökar tryggheten. 
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Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningens bedömning är att satsa på trygga och attraktiva 
aktivitetsytor och mötesplatser i den offentliga miljön som möjliggör möten 
mellan generationer är en viktig del i satsning på hållbara livsmiljöer.  

Ökad rörelse och fysisk aktivitet är grunden för välmående och förebyggande 
arbete när det gäller god hälsa för alla. Att skapa utökad trygghet för alla i 
publika miljöer och öka det sociala deltagandet i den offentliga miljön är av 
vikt för att minska upplevd ensamhet. Att fokusera på aktivitetsplatser och 
mötesplatser där alla kan mötas på lika villkor är av betydelse i det arbete med 
att skapa hållbara livsmiljöer över hela Gotland.  

Möjligheterna och utvecklingen inom ramen för insatserna återfinns i 
prioriteringar och effektmål i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 
2040:  

Prioriteringar Vårt Gotland 2040 

Gå före i klimat- och 
energiomställningen 

Stimulera innovation och förnyelse 

Stärk och utveckla näringslivet 

Säkra miljö- och vatten  

Utveckla attraktionskraften 

Främja hälsa, delaktighet och trygghet  

Effektmål 2040 

En god, jämlik och jämställd hälsa.  

En trygg och attraktiv livsmiljö med 
goda uppväxtvillkor.  

Ett klimatneutralt Gotland 

Hållbara kretslopp  

Säkrad biologisk mångfald 

God konkurrenskraft och tillväxt i 
näringslivet  

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Johann Malmström, enhetschef, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls.  

Beslutsunderlag 
Regionfullmäktige 2022-06-20, § 89 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-10-19 
  


